

Jørgen Trads Holding ApS
Tretommerparken 13, 8240 Risskov

Årsrapport for
1. oktober 2016 - 30. september 2017

CVR-nr. 33 64 50 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2017.

Jørgen Trads
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgen Trads Holding ApS
Tretommerparken 13
8240 Risskov

CVR-nr.: 33 64 50 90
Stiftet: 10. maj 2011
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
6. regnskabsår

Direktion

Jørgen Trads

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Jørgen Trads ApS, cvr.nr 33645333, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holding virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 mod -16.280 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.313 mod -32.588 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-2.500	-16.280
Driftsresultat	-2.500	-16.280
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	60.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-29.051</u>	<u>-25.500</u>
Resultat før skat	28.449	-41.780
Skat af årets resultat	<u>6.864</u>	<u>9.192</u>
Ordinært resultat efter skat	35.313	-32.588
Årets resultat	<u>35.313</u>	<u>-32.588</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	35.313	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-32.588</u>
Disponeret i alt	<u>35.313</u>	<u>-32.588</u>

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	719.658	719.658
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>719.658</u>	<u>719.658</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>719.658</u>	<u>719.658</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	184.405
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	138.754	56.408
Tilgodehavender i alt	<u>138.754</u>	<u>240.813</u>
Likvide beholdninger	550	550
Omsætningsaktiver i alt	<u>139.304</u>	<u>241.363</u>
Aktiver i alt	<u>858.962</u>	<u>961.021</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-15.633	-50.946
Egenkapital i alt	<u>64.367</u>	<u>29.054</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	310.767	0
Selskabsskat	75.482	47.216
Anden gæld	408.346	884.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>794.595</u>	<u>931.967</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>794.595</u>	<u>931.967</u>
Passiver i alt	<u>858.962</u>	<u>961.021</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	700	0	
Andre finansielle omkostninger	<u>28.351</u>	<u>25.500</u>	
	<u>29.051</u>	<u>25.500</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. oktober	719.658	41.250	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>678.408</u>	
Kostpris 30. september	<u>719.658</u>	<u>719.658</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>719.658</u>	<u>719.658</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jørgen Trads ApS, cvr.nr 33645333, Aarhus	100 %	380.819	292.273
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. oktober		-50.946	-18.358
Årets overførte resultat		<u>35.313</u>	<u>-32.588</u>
		<u>-15.633</u>	<u>-50.946</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.			
6. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 2 t.kr.			

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.